CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ

       Ban lãnh đạo ………………………………………….

Họ và tên: …………………………………………... Số báo danh: ………………

Sinh ngày:…./…./………

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………

Tôi đã trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh hệ Vừa làm vừa học năm ………. của Trường Đại học Cần Thơ tổ chức tại: ………………………………………………………………

Ngành trúng tuyển: ………………………………., Tổng số điểm:…………..

Nay, tôi làm đơn xin Ban giám hiệu Trường cho phép tôi chuyển sang học ngành ..

…………………………………… tại ……………………………………………………..

Lý do:

Xin trân trọng kính chào./.

…………., ngày ….. tháng …. năm ……

        Người làm đơn

Ý KIẾN ĐƠN VỊ LIÊN KẾT

* Điện thoại liên lạc: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

* Địa chỉ liên hệ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .